REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº.           DE 2012.
(Da Srª Deputada Antônia Lúcia)

Solicita informações ao Ministério de
Minas e Energia sobre o cronograma

Técnico/Financeiro, Implantação e
efetivo funcionamento do Programa –

“Luz para Todos” no Município de
PLÁCIDO DE CASTRO, no Estado do

ACRE.

Senhor Presidente,

                       Com fundamento no art. 50, § 2º, da Constituição Federal, e nos

arts. 24, inciso V e 115, inciso I, do Regimento Interno, requeiro a Vossa
Excelência que seja feita solicitação de informações ao Ministério de Minas e

Energia sobre o cronograma Técnico/Financeiro, Implantação e efetivo
funcionamento do Programa – “Luz para Todos” no Município de PLÁCIDO

DE CASTRO, no Estado do ACRE.

Sala das Sessões, em        de                    de 2012.

Deputada Antônia Lúcia

PSC/AC